לאור כל האמור לעיל, אני מקבלת את הערר. המשיב יישאר במעצר.

יוגש תסקיר בעניינו של המשיב בהתאם להחלטת בית שפט קמא והמשך דיון יקבע בבית המשפט קמא לצורך קבלת תסקיר שירות מבחן ובחינה מקרוב של חלופת מעצר ראויה.

התיק יוחזר לבית משפט קמא לצורך קביעת מועד להמשך דיון.

**ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ה, 04/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**רחל ברקאי, שופטת**